

Zamówienie do 130 000 złotych netto

„Zakup, dostawa i montaż elementów małej architektury dla sołectwa Mokiny, Wipsowo, Stare Włóki, Jedzbark i Barczewko oraz Kronowo w ramach realizacji funduszu sołectkiego na 2024 rok”



Barczewo
ŁĄCZY KULTURĘ



cittaslow

Barczewo, 29.07.2024 r.

BI.271.125.2024.ZK

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup, dostawa i montaż elementów małej architektury dla sołectwa Mokiny, Wipsowo, Stare Włóki, Jedzbark i Barczewko oraz Kronowo w ramach realizacji funduszu sołectkiego na 2024 rok”.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1.

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? 2. 3. 4. 5. 6.

Odpowiedź 1:

Nie trzeba wywozić urobku

Pytanie 2:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź 2:

W ofercie nie należy uwzględnić obsługi geodezyjnej. zamawiający wskaże miejsca.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ujednolici opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji stalowej, ocynkowanej i malowanej proszkowo z rur stalowych o średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm, zamiast drewnianych? Zaproponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia wykonane ze stali są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wirującego podestu w karuzeli z blachy aluminiowej ryflowanej?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie stref bezpiecznych np. z piasku pod urządzenia zabawowe? Jeżeli tak, prosimy wskazać pod które dokładnie.

Odpowiedź 5:

W ofercie nie należy uwzględnić wykonania stref bezpiecznych.

Pytanie 6:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? Jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą poruszać się na terenie planowanej inwestycji?

Odpowiedź 6:

Na terenie dróg gminnych nie ma ograniczenia tonażowego przejazdu pojazdów, natomiast na drogach wyższej kategorii prowadzących do terenów inwestycji Zamawiający nie posiada wiedzy na temat ograniczonego tonażu. Plac zabaw w większości są ogrodzone, więc nie ma możliwości wjazdu na plac zabaw pojazdu powyżej 20t.

Więcej informacji u administratora placu zabawa Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie terminu składania ofert.

Powyższe informacje są dla oferentów wiążące.

KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji

Tomasz Michałowski

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych


Edyta Olszewska